
 
 

ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н  А  К  А  З 
 
16.05.2017             м. Кривий Ріг                                        № 209 
 
 
Про затвердження заходів щодо 
вирішення питань у сфері освіти в 
частині забезпечення оновлення 
матеріально-технічної бази закладів 
освіти 
 
 

З метою забезпечення сталого та безпечного функціонування закладів 
освіти міста та належного життєзабезпечення учасників навчального-виховного 
процесу, на виконання протоколу №1/1 від 24.03.2017 засідання 
Дніпропетровської обласної ради з питань безпечної життєдіяльності 
населення, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​  Начальникам відділів освіти виконкомів районних у місті рад, 
керівникам закладів освіти міста:  

​​ затвердити заходи та графіки їх виконання на 2017 та наступні роки 
щодо:  

-​  проведення комплексу охоронних заходів з улаштування звукової та 
охоронної сигналізації та систем відеоспостереження; 

-​  розробки проектно-кошторисної документації та встановлення 
автоматичної пожежної сигналізації та систем оповіщення людей про пожежі; 
забезпечення навчальних закладів нормативною кількістю сертифікованих 
вогнегасників; 

до 01.06.2017 
1.2 взяти під особистий контроль виконання протипожежних та 

охоронних заходів безпеки; 
постійно 

1.3 щомісячно, до 03 числа місяця наступним за звітнім, надавати 
управлінню освіти і науки виконкому Криворізької міської ради інформацію 
щодо реалізації  вищезазначених заходів. 

 



2 
 

2.​  Провідному фахівцю КЗ «Інноваційно-методичний центр» КМР 
Зелененко Л.М.:  

2.1 здійснити організаційні роботи щодо проведення комплексу охоронних 
заходів з улаштування звукової та охоронної сигналізації, систем 
відеоспостереження та виконання протипожежних заходів безпеки щодо 
встановлення автоматичної пожежної сигналізації та систем оповіщення людей 
при пожежі, забезпечення навчальних закладів нормативною кількістю 
сертифікованих вогнегасників; 

до 19.05.2017 
2.2​   щомісячно, до 05 числа місяця наступним за звітнім, надавати 

департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації  інформацію щодо реалізації  вищезазначених заходів. 
 

3.​  Відповідальність за виконання наказу покласти на провідного 
фахівця «КЗ Інноваційно-методичний центр»  КМР Зелененко Л.М., контроль – 
на заступника начальника управління освіти і науки виконкому міської ради 
Басову Т.Л. 
 
 
 
 
Начальник  управління​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​    ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
​           ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                                  
Т.Кріпак 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
 
Шаповалова Світлана Володимирівна 
74-29-12, 
Зелененко Людмила Миколаївна 
92-27-49 


